МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АЛЛЕРОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1»

(МБОУ «Аллероевская СШ №1»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетан йукъарадешаран хьукмат

«IАЛАРОЙ-ЭВЛАН №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

(МБЙУХЬ «Iаларой-Эвлан №1 йолу ЙУИ»)

ПРИКАЗ

14 сентября 2024 года № 192-од

с.Аллерой

Об изменении и утверждения расписания занятий

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» с целью исполнение пункта 3.2

СП 3.1/2.4.3598-20 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения и утвердить расписание уроков и занятий

внеурочной, кружковой деятельности на 2024 – 2025 учебного года

(приложение 1).

2. Внести изменения и утвердить в расписание звонков 2024 – 2025

учебного года (приложение 2).

3. Классным руководителям 1–11-х классов довести до сведения

обучающихся и родителей (законных представителей) расписание уроков и

занятий внеурочной деятельности, расписание звонков и график посещения

столовой в срок до 16.09.2024.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

               Р.Х.Абдулханов

С приказом ознакомлены:                                      Х.М.Каримова

Приложение 1

к приказу № 192 – од

от 14.09.2024 года

I – смена (понедельник)

№ урока Начало Конец  Перемена

1 урок 08:00 08:40 5 мин.

2 урок 08:45 09:25 5 мин.

3 урок 09:30 10:10 10 мин.

4 урок 10:20 11:00 5 мин.

5 урок 11:05 11:45 5 мин.

6 урок 11:50 12:30 5 мин.

7 урок 12:35 13:15

II – смена (понедельник)

№ урока Начало Конец  Перемена

1 урок 13:20 14:00 5 мин.

2 урок 14:05 14:45 5 мин.

3 урок 14:50 15:30  10 мин.

4 урок 15:40 16:20 5 мин.

5 урок 16:25 17:05 5 мин.

6 урок 17:10 17:50 5 мин.

7 урок 17:55 18:35

I – смена

№ урока Начало Конец  Перемена

1 урок 08:00 08:40 5 мин.

2 урок 08:45 09:25 5 мин.

3 урок 09:30 10:10 10 мин.

4 урок 10:20 11:00 5 мин.

5 урок 11:05 11:45 5 мин.

6 урок 11:50 12:30 5 мин.

7 урок 12:35 13:15

II – смена

№ урока Начало Конец  Перемена

1 урок 13:00 13:40 5 мин.

2 урок 13:45 14:25 5 мин.

3 урок 14:30 15:10  10 мин.

4 урок 15:20 16:00 5 мин.

5 урок 16:05 16:45 5 мин.

6 урок 16:50 17:30 5 мин.

7 урок 17:35 18:15